
UCHWAŁA NR XIII/118/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego gminy 
Iława w obrębie geodezyjnym Szymbark (dz. 52/1, 52/2, 25/40).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego Gminy Iława 
w obrębie geodezyjnym Szymbark (dz. nr 52/1, 52/2, 25/40) zwanego dalej planem.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 43E4FE18-ED95-4874-ADAF-EC2FE1BA7A06. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/118/19  

Rady Gminy Iława 

 z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

Id: 43E4FE18-ED95-4874-ADAF-EC2FE1BA7A06. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Realizując zadania przydzielone jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie ustawy

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst: Dz. U. z

2018 r., poz. 1945 z poźn. zm.), polegające na ustalaniu przeznaczenia terenów oraz określaniu

sposobów ich zagospodarowania i zabudowy, po przeprowadzeniu niezbędnej analizy dotyczącej

zasadności przystąpienia do sporządzania planu i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z

ustaleniami studium wykazuje się, że przystąpienie do sporządzania planu jest zasadne.

Podjęcie prac planistycznych ma na celu zapewnienie realizacji celów polityki przestrzennej

wynikającej ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Iława, oceny

aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego przyjętej uchwałą nr XVII/143/2016

Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2016 r. oraz spełnieniu oczekiwań społecznych wyrażonych w

złożonych wnioskach o zmianę przeznaczenia gruntów. W projekcie planu miejscowego planuje się

określenie zasad zagospodarowania terenów pod realizację obiektów i urządzeń służących

turystyce/agroturystyce oraz usług/produkcji.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 43E4FE18-ED95-4874-ADAF-EC2FE1BA7A06. Uchwalony Strona 1




